
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 2B6C7DF9A3891DA104000000B1C3750097593502 
Підписант ДАНИЛЮК ІЛЛЯ ГРИГОРОВИЧ
Дійсний з 15.04.2021 18:36:55 по 15.04.2022 23:59:59

НКСДМ

Н4ВВ>ВВU_#.О
225 від 12.10.2021

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

РІШЕННЯ

м. Київ

«12» жовтня 2021 року № 225

Про затвердження Переліку екзаменаторів
Національної комісії зі стандартів державної мови

Відповідно до пункту 8 частини першої статті 44 Закону України «Про 
забезпечення функціонування української мови як державної», підпункту 
8 пункту 4 Положення про Національну комісію зі стандартів державної 
мови, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06 
листопада 2019 року № 911, Порядку проведення іспитів на рівень володіння 
державною мовою, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 14 квітня 2021 року № 409 (зі змінами), Порядку призначення спеціально 
уповноважених установ (організацій), які проводять іспити на рівень 
володіння державною мовою, затвердженого рішенням Національної комісії 
зі стандартів державної мови від 27 травня 2021 року № 23, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 16 липня 2021 року за № 926/36548, 
Положення про іспитові комісії, затвердженого рішенням Національної 
комісії зі стандартів державної мови від 06 травня 2021 року № 17, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 червня 2021 року за 
№ 820/36442, Національна комісія зі стандартів державної мови

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити екзаменаторами осіб відповідно до списку, що додається, 
і включити їх до Переліку екзаменаторів Національної комісії зі стандартів 
державної мови, затвердженого рішенням Національної комісії зі стандартів 
державної мови від 28 липня 2021 року № 53.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена 
Національної комісії зі стандартів державної мови Данилюка І.

Т. в. о. Голови        Ілля ДАНИЛЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Національної комісії
зі стандартів державної мови
12 жовтня 2021 року № 225

Список осіб, які успішно пройшли навчання щодо процедури іспитів на 
рівень володіння державною мовою та включені до Переліку 

екзаменаторів Національної комісії зі стандартів державної мови 

1. Азовцева Софія Володимирівна
2. Баран Наталія Анатоліївна
3. Білоконенко Людмила Анатоліївна
4. Бородін Ксенія Артемівна
5. Бузько Світлана Андріївна
6. Волкова Ірина Вікторівна
7. Городецька Вероніка Анатоліївна
8. Данькевич Юлія Володимирівна
9. Дворянкін Віктор Олександрович
10.Демченко Наталя Дмитрівна
11.Денисовець Ірина Вікторівна  
12.Дерев’янко Людмила Іванівна  
13.Дружинець Марія Львівна
14.Заєць Варвара Михайлівна 
15.Калько Валентина Володимирівна
16.Карабута Олена Павлівна 
17.Карпенко Світлана Дмитрівна
18.Климова Катерина Яківна 
19.Климович Світлана Миколаївна  
20.Кобиліна Юлія Миколаївна
21.Ковалевська Тетяна Юріївна
22.Колоїз Жанна Василівна
23.Коломієць Олена Вікторівна
24.Кравченко Маргарита Віталіївна
25.Красовська Олена Михайлівна
26.Крехно Тетяна Іванівна
27.Кущ Наталія Валеріївна
28.Малюга Наталія Миколаївна
29.Мартос Світлана Андріївна 
30.Масло Ольга Володимирівна
31.Мізіна Ольга Іванівна 
32.Мороз Оксана Анатоліївна
33.Олексенко Володимир Павлович
34.Плечко Антоніна Андріївна 



35.Романченко Алла Петрівна
36.Синчак Олена Петрівна
37.Таран Алла Анатоліївна
38.Ткач Ольга Вікторівна
39.Тур Оксана Миколаївна  
40.Ципердюк Оксана Дмитрівна
41.Цісар Наталія Зіновіївна
42.Чередник Людмила Анатоліївна 
43.Шарманова Наталя Миколаївна
44.Шитик Людмила Володимирівна
45.Щербина Тетяна Василівна
46.Юлдашева Людмила Петрівна

Т. в. о. Голови        Ілля ДАНИЛЮК


